
Úklidové služby pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny
- středisko Horní Cerekev

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb, ze dne 26. 06. 2019 

středisko Horní Cerekev

Číslo smlouvy objednatele: ZMR-SL-23-2019

Číslo smlouvy objednatele: 

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Ing. Radovan Necid
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon: 567 117 111
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel: SU-servis s.r.o.
se sídlem: Hraniční 2805/6, České Budějovice, 370 06
zastoupený: Radimem Märzem, jednatelem společnosti
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 638
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Radim März, jednatel společnosti
Bankovní spojení:      UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu:                  1705552061/2700
IČO:                            14502283
DIČ:                           CZ14502283
Telefon:                     387413043
E-mail:                       obchod@su-servis.cz
 (dále jen „Poskytovatel“)
 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Stránka 1 z 3



Úklidové služby pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny
- středisko Horní Cerekev

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy, spočívající ve změně ceny plnění
v souladu s odst. 3.6. smlouvy na základě ročního růstu indexu spotřebitelských cen vyhlášených Českým
statistickým úřadem za rok 2020. 

2.2. Předmět  plnění  dle  Článku 2 stávající  smlouvy  v aktuálním znění  se  mění  o  průměrnou  míru
inflace v roce 2020, tj. +3,2% z 20% podílu cen úklidových služeb uvedených ve smlouvě.

2.3. Celková  cena  plnění  dle Článku  3  odst.  3.1.  stávající  smlouvy  je  ve  znění  tohoto  dodatku
stanovena následovně:

Původní cena služby za měsíc za základní úklid 
dle smlouvy o dílo k 31. 12. 2020 bez DPH   6 500,--  Kč

20% ceny smlouvy k 31. 12. 2020, tj. 1 300,-- Kč bez DPH

Navýšení ceny o 3,2 % inflace z     r. 2020                                                          + 41,--  Kč  

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH               6 541,--  Kč

DPH 21 %               1 374,--  Kč

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH               7 915,--  Kč

2.4. Smluvní strany se dále dohodly na účinnosti ceny ve výši 6 541,-- Kč bez DPH od 01. 02. 2021. 

Článek 3
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy v aktuálním znění se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektro-
nický originál.

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj.
do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami).

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  v platném  a
účinném znění.

Stránka 2 z 3



Úklidové služby pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny
- středisko Horní Cerekev

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o  zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis-
tru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

- Navýšení  měsíční  paušální  ceny  smlouvy  č.  ZMR-SL-23-2019   -  středisko  H.  Cerekev  -
(01/126)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Českých Budějovicích V Jihlavě

……………………………………………….
                 jednatel 

……………………………………………….
            ředitel organizace

Stránka 3 z 3




	akce: III/35011 Sázava – Velká Losenice
	ke smlouvě o poskytování úklidových služeb, ze dne 26. 06. 2019
	středisko Horní Cerekev
	Číslo smlouvy objednatele: ZMR-SL-23-2019
	Číslo smlouvy objednatele:
	Článek 1
	Smluvní strany
	Telefon: 387413043

	E-mail: obchod@su-servis.cz
	(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)
	Článek 2
	Změna smluvních podmínek
	Článek 3
	Ostatní ujednání

		2021-02-25T11:16:02+0100
	Radim März


		2021-03-09T13:09:23+0100
	Ing. Radovan Necid




